АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от23.09.2016                                               № 963

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 28 января 2014 года

№ 173 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
муниципального образования Кореновский район» (с изменениями,

внесенными постановлением администрации муниципального
образования Кореновский район от 27 августа 2015 года № 1280)

 В   целях    упорядочения   оплаты   труда   работников   муниципальных
учреждений муниципального образования Кореновский район   администрация
муниципального    образования   Кореновский   район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 28 января 2014 года  № 173 «Об уплате
труда  работников  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский район» (Приложение №1).

2. Приложение  №3  к  постановлению  администрации  муниципального
образования  Кореновский район от  28  января  2014  года  № 173  «Об  оплате
труда  работников  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский район» изложить в новой редакции (Приложение №2).

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 13 января 2016 года № 3
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Кореновский район от  28  января  2014  года  № 173  «Об  оплате
труда  работников  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 27 августа
2015 года  № 1280) .

4. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве  массовой  информации  и  обеспечить  размещение  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район в

2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 23.09.2016 № 963

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в постановление администрации муниципального образования

Кореновский район от 28 января 2014 года № 173 «Об оплате труда работников
муниципальных учреждений  муниципального образования Кореновский

район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район от 27 августа 2015 года

№1280)»

Пункт 2 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
2)  премии по результатам работы:
а)  в размере 4 должностных окладов для работников  муниципального

бюджетного  учреждения  «Кореновский  районный  сельскохозяйственный  ин-
формационно-консультационный центр»;

б) в размере 16 должностных окладов для работников муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учре-
ждений  муниципального  образования  Кореновский  район»,  муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образова-
ния  и  культуры муниципального  образования  Кореновский  район»,  муници-
пального казенного учреждения «Центр по материально-техническому обеспе-
чению органов местного самоуправления муниципального образования Коре-
новский район»,  муниципального казенного учреждения «Муниципальный за-
каз муниципального образования Кореновский район»;

    в) в размере 8 должностных окладов для работников муниципального
бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального образо-
вания Кореновский район», муниципального бюджетного учреждения муници-
пального образования Кореновский район «Кореновский районный спортивный
комплекс», муниципального бюджетного учреждения муниципального образо-
вания Кореновский район «Архитектура и градостроительство», муниципально-
го бюджетного учреждения «Кореновский районный многофункциональный
центр по предоставлению государственных и муниципальных   услуг»,   муни-
ципального   казенного  учреждения   муниципального образования Коре-
новский район «Безопасный район», муниципального казенного учреждения

муниципального образования Кореновский район «Организационное управле-
ние

2

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Кореновского
района», муниципального бюджетного учреждения муниципального образова
ния Кореновский район «Ледовый дворец», муниципального казенного учре-
ждения комплексного социального обслуживания подростков и молодежи «Мо-
лодежный центр» муниципального образования Кореновский район;

3) ежемесячного денежного поощрения - в размере   18    должностных
окладов;

   4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодно оплачивае-
мого отпуска и материальной помощи – в размере 4 должностных окладов».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник финансового управления                                            Н.Г.Лысенко

ПРИЛОЖЕ                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от __________                                          от 23.09.2016 №963

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 28.01.2014 № 173

                                                                 (в редакции постановления
администрации муниципального

              образования Кореновский район
от ____                                                             23.09.2016  № 963)

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район

1.  Муниципальное   казенное   учреждение  муниципального  образования
Кореновский район «Организационное управление по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Кореновского района.

2.  Муниципальное   бюджетное   учреждение  «Кореновский  районный
сельскохозяйственный информационно-консультационный центр».

3.  Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
учреждений  образования  и  культуры  муниципального  образования
Кореновский район».

4. Муниципальное Бюджетное учреждение муниципального образования
Кореновский район «Кореновский районный спортивный комплекс».

5. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
муниципальных  учреждений  муниципального  образования  Кореновский
район».

6.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Муниципальный  заказ
муниципального образования Кореновский район».

7.  Муниципальное  казенное  учреждение  комплексного  социального
обслуживания подростков и молодежи «Молодежный центр» муниципального
образования Кореновский район.

2

8.  Муниципальное  бюджетное   учреждение  «Кореновский  районный
многофункциональный  центр  по  предоставлению  государственных  и
муниципальных услуг».

9.  Муниципальное бюджетное  учреждение муниципального образования
Кореновский район «Архитектура и градостроительство».

10.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Центр  по  материально-
техническому обеспечению органов местного самоуправления  муниципального
образования Кореновский район».

11.  Муниципальное  казенное  учреждение  муниципального  образования
Кореновский район «Безопасный район».

12.  Муниципальное бюджетное  учреждение муниципального образования
Кореновский район «Ледовый дворец».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник финансового управления                                           Н.Г. Лысенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ